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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 1.307.784,71              0,00              0,00      1.306.239,59        232.723,40         -1.545,12              0,00        231.178,28

    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    98.086,87         -3.616,64              0,00         94.470,23         20.149,85              0,00              0,00         20.149,85

    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   641.677,33              0,00              0,00        641.677,33         62.985,27              0,00              0,00         62.985,27

    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   240.635,14        -10.824,06           -611,04        208.621,19         22.142,64        -20.578,85           -611,04            952,75

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    42.537,49         -4.295,30              0,00         34.280,39         11.249,95         -3.961,80              0,00          7.288,15

    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    90.192,72         -3.740,55              0,00         86.452,17          7.570,44              0,00              0,00          7.570,44

    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   183.491,20        -20.307,80              0,00        163.183,40         37.218,56              0,00              0,00         37.218,56

    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    30.556,43              0,00              0,00         30.556,43          3.332,31              0,00              0,00          3.332,31

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   670.099,98        -97.420,92              0,00        559.353,07         51.245,91        -13.325,99              0,00         37.919,92

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        3.305.061,87       -140.205,27           -611,04      3.124.833,80        448.618,33        -39.411,76           -611,04        408.595,53

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.824,15              0,00              0,00          4.824,15          4.824,15              0,00              0,00          4.824,15

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  7.237,36              0,00              0,00          7.237,36          3.636,25              0,00              0,00          3.636,25

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 24.275,85              0,00              0,00         24.275,85          1.200,00              0,00              0,00          1.200,00

    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.712,07              0,00              0,00          3.712,07          1.237,34              0,00              0,00          1.237,34

    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  7.608,75              0,00              0,00          7.608,75          2.130,53              0,00              0,00          2.130,53

    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                338.422,77        -15.924,91              0,00        322.497,86         28.118,57              0,00              0,00         28.118,57

    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.612,08              0,00         -3.000,00            612,08             12,08              0,00         -3.000,00         -2.987,92

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       389.693,03        -15.924,91         -3.000,00        370.768,12         41.158,92              0,00         -3.000,00         38.158,92

    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                       14.519,32              0,00              0,00         14.519,32         14.519,32              0,00              0,00         14.519,32

    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                        1.488,63              0,00              0,00              0,00          1.488,63         -1.488,63              0,00              0,00

    I/39106/00  MULTAS                                    37.504,00              0,00              0,00         37.504,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/04  MULTAS                                     1.878,00              0,00              0,00          1.878,00            626,00              0,00              0,00            626,00

    I/39106/11  MULTAS                                     2.500,00              0,00              0,00          2.500,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/14  MULTAS                                     3.000,00              0,00              0,00          3.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/18  MULTAS                                     3.126,00              0,00              0,00          3.126,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/21  MULTAS                                     1.250,00           -625,00              0,00            625,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/23  MULTAS                                       626,00              0,00              0,00            626,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39106/29  MULTAS                                    16.377,00              0,00              0,00         16.377,00          1.251,00              0,00              0,00          1.251,00

    I/39106/41  MULTAS                                        60,00              0,00              0,00             60,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                82.328,95           -625,00              0,00         80.215,32         17.884,95         -1.488,63              0,00         16.396,32

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        7.317,72              0,00              0,00          7.317,72          3.329,45              0,00              0,00          3.329,45

    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                        1.041,35              0,00              0,00          1.041,35            633,02              0,00              0,00            633,02

    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        6.061,76              0,00              0,00          6.061,76            962,40              0,00              0,00            962,40

    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          482,29              0,00              0,00            482,29             98,55              0,00              0,00             98,55

    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           84,33              0,00              0,00             84,33             24,91              0,00              0,00             24,91

    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                          108,88              0,00              0,00            108,88              4,58              0,00              0,00              4,58

    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        1.519,92              0,00              0,00          1.519,92            625,72              0,00              0,00            625,72

    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        2.570,31            -22,78              0,00          2.547,53            791,04              0,00              0,00            791,04

    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        7.006,35            -78,88              0,00          6.026,02          1.102,69           -901,45              0,00            201,24

    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          407,82              0,00              0,00            407,82              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                           88,20              0,00              0,00             88,20             18,49              0,00              0,00             18,49

*   392  INTERESES DE DEMORA                              26.688,93           -101,66              0,00         25.685,82          7.590,85           -901,45              0,00          6.689,40

    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                       12.503,39              0,00              0,00         12.503,39         12.503,39              0,00              0,00         12.503,39

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                12.503,39              0,00              0,00         12.503,39         12.503,39              0,00              0,00         12.503,39

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        3.816.276,17       -156.856,84         -3.611,04      3.614.006,45        527.756,44        -41.801,84         -3.611,04        482.343,56

    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               82.576.340,27              0,00     -2.729.288,61     79.847.051,66     82.576.340,27              0,00     -2.729.288,61     79.847.051,66

*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     82.576.340,27              0,00     -2.729.288,61     79.847.051,66     82.576.340,27              0,00     -2.729.288,61     79.847.051,66

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      82.576.340,27              0,00     -2.729.288,61     79.847.051,66     82.576.340,27              0,00     -2.729.288,61     79.847.051,66

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                         223,57              0,00              0,00            223,57            223,57              0,00              0,00            223,57

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      223,57              0,00              0,00            223,57            223,57              0,00              0,00            223,57

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                223,57              0,00              0,00            223,57            223,57              0,00              0,00            223,57
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 1.075.061,31

    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    74.320,38

    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   578.692,06

    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   207.668,44

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    26.992,24

    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    78.881,73

    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   125.964,84

    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                    27.224,12

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                   521.433,15

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        2.716.238,27

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.601,11

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 23.075,85

    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  2.474,73

    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  5.478,22

    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                294.379,29

    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  3.600,00

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       332.609,20

    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00

    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                            0,00

    I/39106/00  MULTAS                                    37.504,00

    I/39106/04  MULTAS                                     1.252,00

    I/39106/11  MULTAS                                     2.500,00

    I/39106/14  MULTAS                                     3.000,00

    I/39106/18  MULTAS                                     3.126,00

    I/39106/21  MULTAS                                       625,00

    I/39106/23  MULTAS                                       626,00

    I/39106/29  MULTAS                                    15.126,00

    I/39106/41  MULTAS                                        60,00

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                63.819,00

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        3.988,27

    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          408,33

    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        5.099,36

    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          383,74

    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           59,42

    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                          104,30

    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                          894,20

    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        1.756,49

    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        5.824,78

    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                          407,82

    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                           69,71

*   392  INTERESES DE DEMORA                              18.996,42

    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                            0,00

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        3.131.662,89

    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00

*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
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    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               47.756.906,82              0,00              0,00     47.756.906,82     47.756.906,82              0,00              0,00     47.756.906,82

*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                        47.756.906,82              0,00              0,00     47.756.906,82     47.756.906,82              0,00              0,00     47.756.906,82

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      47.756.906,82              0,00              0,00     47.756.906,82     47.756.906,82              0,00              0,00     47.756.906,82

    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         381,19              0,00              0,00            381,19            381,19              0,00              0,00            381,19

    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         214,29              0,00              0,00            214,29            214,29              0,00              0,00            214,29

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      595,48              0,00              0,00            595,48            595,48              0,00              0,00            595,48

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   595,48              0,00              0,00            595,48            595,48              0,00              0,00            595,48

*** TOTAL                                            134.150.342,31       -156.856,84     -2.732.899,65    131.218.783,98    130.861.822,58        -41.801,84     -2.732.899,65    128.087.121,09
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    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00

*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00

    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00

*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00

**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                              3.131.662,89


